FEDERACION CHILENA DE GO

ESTADOS DE RESULTADOS INTEGRALES
POR LOS PERIODOS TERMINADOS EL 31 DE
En miles de pesos - M$)

ene-21 mar-21 abr-21 jun-21
100,00% 100,00% 100,00%
Ingreso de explotacion - - - 50,000 5,000 18,000 -
Ingreso torneos presenciales - - - - - -
Ingreso torneos online - - - 50,000 5,000 18,000 -
Ingresos del Estado - - - - - - -
0,00% 0,00% 0,00%
Costos de explotacion - - - - - - -
Costos de torneos presenciales - - - - - - -
Costos de torneos online - - - - - - -
Costos de proyectos - - - - - - -
100,00% 100,00% 100,00%
Margen de explotacion - - - 50,000 5,000 18,000 -
-1012,54% -83,66% -23,24%
Gastos de administracion y ventas (4,183) (29,934) (4,183) (506,268) (4,183) (4,183) (4,183)

Membresias - (25,751) - - - - -
Gastos Carlos Perez Cuba - - - - - - R
Gastos de traslado - - - R
Gastos de fletes y envio - - - (502,085) - - -
Gastos de difusion - - - - - - -
Gastos notariales - - - - - - R

Hosting y Dominios (4,183) (4,183) (4,183) (4,183) (4,183) (4,183) (4,183)
-912,54% 16,34% 76,76%

Resultado operacional (4,183) (29,934) (4,183) (456,268) 0,817 13,817 (4,183)

Ingresos no operacionales - - - - - 392,000 1.356,966

Gastos no operacionales - - - - - - (328,348)
Gastos financieros - - - - - - R

0,00% 0,00% 2177,78%
Resultado no operacional - - - - - 392,000 1.028,618
-912,54% 16,34% 2254,54%
Resultado antes de impuestos (4,183) (29,934) (4,183) (456,268) 0,817 405,817 1.024,435
Impuesto 1°Categoria - - - - - - -
-912,54% 16,34% 2254,54%

Resultado después de impuesto (4,183) (29,934) (4,183) (456,268) 0,817 405,817 1.024,435




FEDERACION CHILENA DE GO
TADOS DE SITUACION FINANCIERA AL 31 DE
iles de pesos - M$

ACTIVOS

CORRIENTES:

Efectivo y efectivo equivalente
Otros activos financieros corrientes
Otros activos no financieros, corrientes 46,013
Deudores comerciales y otras cuentas por cobrar 65,000
Inventarios -
Activos por impuestos corrientes -

1.295,450

1.269,699

41,830
65,000

mar-21

1.269,699

37,647
65,000

1.319,699

33,464
65,000

may-21

1324699  1.734,699  2.763,317
29,281 25,008 20,915
65,000 65,000 65,000

|TOTAL ACTIVOS CORRIENTES 1.406,463

1.376,529

1.372,346

1.418,163

1,418,080 1,824,707 _ 2.849,232

NO CORRIENTES:

Propiedades, plantas y equipos -
Activos intangibles, distintos a la plusvalia -
Otros activos no financieros, no corrientes -

[TOTAL ACTIVOS NO CORRIENTES -

TOTAL ACTIVOS 1.406,463
Las notas adjuntas forman parte integral de estos estados financieros
PASIVOS Y PATRIMONIO

CORRIENTES:

Otros pasivos financieros, corrientes -
Cuentas por pagar comerciales y otras cuentas por pagar 8,100
Pasivos por impuestos, corrientes -
Otras provisiones, corrientes -

1.376,529

8,100

1.372,346

8,100

1.418,163

510,185

1.418,980 1.824,797 2.849,232

510,185 510,185 510,185

[TOTAL PASIVOS CORRIENTES 8,100

§,100

8,100

510,185

510,185 __ 510,185 510,185

NO CORRIENTES:
Otros pasivos financieros, no corrientes -
Otros pasivos no financieros, no corrientes -

|TOTAL PASIVOS NO CORRIENTES -

PATRIMONIO:

Capital pagado

Ganancias (pérdidas) acumuladas
Utilidad (pérdida) ejercicio

[TOTAL PATRIMONIO

1.402,546

1.398,363

(4,183)

1.402,546

(34,117)

1.368,429

1.402,546

(38,300)

1.364,246

1.402,546

(494,568)

907,078

1.402,546
936,501

2.339,047

1.402,546
(87,934)

1.314,612

1.402,546
(493,751)

908,795

TOTAL PASIVOS Y PATRIMONIO 1.406,463

1.376,529

1.372,346

1.418,163

1.418,980 1.824,797 2.849,232



